МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ВЕРХАТОЙСКАЯ СОШ»)

МУНИЦИПАЛАН БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ВЕРХОТЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «ВЕРХОТЕРА ЙУЙУИ)

366340,Чеченская Республика  Веденский район,  с. Верхатой, ул. И-А. Мирзоева, 36

электронный адрес: mabazatova@mail.ru

П Р И К А З

_ 29 августа 2025 года_                                                                                                    № __ 84__

с. Верхатой

О назначении ответственного лица за снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия и

хранения суточных проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на медицинскую сестру

   Магомадову Х.А. и на заместителя директора по ВР  Сулумову А.А.

2. Пробы хранить в холодильнике с соблюдением всех гигиенических норм.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Абазатова М.Ш.

mailto:mabazatova@mail.ru

		2025-09-22T09:23:12+0300
	Абазатова Малика Шараниевна